
На основу члана 33 став 1 тачка 44 Статута општине Беране (''Сл. 
лист РЦГ- оп бр. 21/04 и 34/06 и ''Сл. лист ЦГ'' –оп бр. 6/11), члана 10 
став 1 алинеја 3 члана 15 и 16 Одлуке о оснивању Друштва са 
ограниченом одговорношћу ''Водовод и канализација'' Беране (''Сл. 
лист ЦГ-оп бр. 22/14), на предлог Одбора за избор и именовање, 
Скупштина општине Беране на сједници одржаној  30.09. и 01.10. 
2014. године, донијела је 
 
 

О Д Л У К У 
О ИМЕНОВАЊУ ОДБОРА ДИРЕКТОРА  Д.О.О. ''ВОДОВОД И 

КАНАЛИЗАЦИЈА'' БЕРАНЕ 
 
 

Члан 1 
 
Именује се Одбор директора Д.О.О. ''Водовод и канализација'' у 
саставу: 
 

1. Радојица  Живковић 
2. Радован   Губеринић 
3. Рајко  Кастратовић 
4. Горан Радичевић 
5. Жељко  Вукајловић 

 
Члан 2 

 
Одбор директора именује се на период од  4 /четири/ године. 
 

Члан 2 
 
Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном 
листу ЦГ'' – општински прописи. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕРАНЕ 
 
Број: 02-030-479    ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Беране, 02.10.2014. године,             Горан Киковић 


